Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.06.2024   №  793-7 ОД

Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:

за многолетний добросовестный труд:

Заику Юрия Николаевича, водителя службы главного механика

муниципального казенного учреждения Великого Новгорода «Городское

хозяйство»;

Григорьеву Светлану Михайловну, Великий Новгород;

за многолетний добросовестный труд в сфере жилищно-коммунального

хозяйства:

Комшину Наталью Геннадьевну, сторожа транспортного участка

Общества с ограниченной ответственностью Старорусского района «Жилищное

коммунальное хозяйство»;

Цветкову Валентину Васильевну, сторожа угольного склада Солецкого

района теплоснабжения Общества с ограниченной ответственностью

«Тепловая Компания Новгородская», Солецкий район;

за многолетний добросовестный труд, высокие достижения и заслуги в

трудовой деятельности Тарасенко Ирину Владимировну, ведущего

специалиста-эксперта клиентской службы (на правах отдела) в Чудовском

районе управления организации работы клиентских служб Отделения Фонда

пенсионного и социального страхования Российской Федерации по

Новгородской области, Чудовский район.

Председатель Новгородской
областной Думы     Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0798-пд